
MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
02/may/2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$134,910,000.00GOBIERNO $32,550,499.11 $32,550,499.11$7,176,786.36 $109,536,287.25$142,086,786.36

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$96,001,500.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $23,484,746.80 $23,484,746.80$6,158,292.36 $78,675,045.56$102,159,792.36

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,583,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,746,726.36 $1,746,726.36$0.00 $3,836,773.64$5,583,500.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$32,500,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,249,571.71 $7,249,571.71$1,018,494.00 $26,268,922.29$33,518,494.00

$825,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $69,454.24 $69,454.24$0.00 $755,545.76$825,000.00

$30,700,000.00DESARROLLO SOCIAL $4,821,916.88 $4,821,916.88$1,842,928.70 $27,721,011.82$32,542,928.70

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$2,279,229.68 $12,279,229.68$12,279,229.68

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,900,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $2,738,978.32 $2,738,978.32$0.00 $8,161,021.68$10,900,000.00

$9,800,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,082,938.56 $2,082,938.56-$436,300.98 $7,280,760.46$9,363,699.02

$5,500,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,049,720.00 $1,049,720.00-$287,100.00 $4,163,180.00$5,212,900.00

$1,925,000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00-$271,250.00 $1,653,750.00$1,653,750.00

$3,575,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,049,720.00 $1,049,720.00-$15,850.00 $2,509,430.00$3,559,150.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $171,110,000.00 $8,732,615.06 $179,842,615.06 $38,422,135.99 $38,422,135.99 $141,420,479.07


